Modus Damenflorett Senioren AK60
Vorrunde mit 7 > 4er KO

Der Wettbewerb wird nach der Deutschen Seniorenrangliste der jeweiligen Altersklasse gesetzt. Vereinszuge-
horigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde
7 gemeinsam mit AK70
4 aus AK6O, 3 aus AK70
1Rundea?

4er KO ohne Hoffnungslauf
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Document Engarde Hessische Seniorenmeisterschaften
09.02.2015 11:48:16 Damenflorett Senioren
Kassel, den 07. Februar 2015
TD: Becker / Hirt / Trankner / von der Ahé

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

Kampfleiter : SMALL Julian GER HE FC KASSEL

S/G Index GT Platz
WEST Heidrun WSC FRISIA 112121112 |V 1/6 -15 13 7
GORIUS Bérbel VFL WOLFSBURG \' V4V |V |1l |1 4/6 4 21 3
GREUNKE Brigitte FC WALDSHUT FA V|3 V|4 0|V 3/6 -1 22 4
BUDDE Margit ETV HAMBURG Vi1l |4 114 |2 1/6 -10 17 6
NAGELE Brigitte MTV LUDWIGSBURG V|2 |V |V 0 Vv 4/6 4 22 2
KIRCHEIS Astrid 1. FC QUADRATH-ICHEND |V |V |V |V |V \' 6/6 22 30 1
SCHLEDE Eva FC GRUNEWALD 3 VI3 |Vi2]1 2/6 -4 19 5




Document Engarde
09.02.2015 11:48:56

Hessische Seniorenmeisterschaften

Damenflorett Senioren

Kassel, den 07. Februar 2015

TD: Becker / Hirt / Trankner / von der Ahé

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

NO D WN =

Name Vorname

KIRCHEIS Astrid
NAGELE Brigitte
GORIUS Barbel
GREUNKE Brigitte
SCHLEDE Eva
BUDDE Margit
WEST Heidrun

Verein

1. FC QUADRATH-ICHENDORF
MTV LUDWIGSBURG

VFL WOLFSBURG

FC WALDSHUT FA

FC GRUNEWALD

ETV HAMBURG

WSC FRISIA

Verband Nation

NR
wuU
NS
BS
BE
HH
NS

GER
GER
GER
GER
GER
BEL
GER

S/G

1.000
0.667
0.667
0.500
0.333
0.167
0.167

Index

GT

30
22
21
22
19
17
13

)

oo oN o oNoNe)
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Halbfinale
1 KIRCHEIS Astrid

Hessische Seniorenmeisterschaften

Damenflorett Senioren AK60
Kassel, den 07. Februar 2015
TD: Becker / Hirt / von der Ahé

1. FC QUADRATH-ICHENDORF

KIRCHEIS Astrid
4  WEST Heidrun WSC FRISIA 10/6
KIRCHEIS Astrid
3  BUDDE Margit ETV HAMBURG ) 10/2
NAGELE Brigitte
2 NAGELE Brigitte MTV LUDWIGSBURG 10/2
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname

1 KIRCHEIS Astrid
2 NAGELE Brigitte
3 BUDDE Margit
3 WEST Heidrun

Hessische Seniorenmeisterschaften
Damenflorett Senioren AK60
Kassel, den 07. Februar 2015

TD: Becker / Hirt / von der Ahé

Verein

1. FC QUADRATH-ICHENDOR
MTV LUDWIGSBURG

ETV HAMBURG

WSC FRISIA

Verband

NR
w0
HH
NS

Nation

GER
GER
GER
GER

Geburt

1955
1951
1953
1946



